令和元年5月1日 改定

別記様式第６号（第８条第１項）

申請年月日：          年　　月　　日
一般社団法人　日本調査業協会　御中

屋外用 正会員証（再）貸与申請書
＜プレートタイプ＞
正会員証に関する規程第４条第１項の規定により正会員証の貸与を申請します。

当社の登録内容に変更及び退会等が生じた場合には、貸与品は速やかに（一社）日本調査業協会へ当社送料負担の上返納致します。

※ 申請者記載欄

	正会員NO
	第

	号
	所属：

	支部

	入会月日
	 　   　 年　 　　月　 　　日付入会

	ふりがな
氏名

	㊞

	商号,名称

（法人登録名称）

	営業所の名称

（個人登録名称）

	再発行申請理由

	代表者変更の場合

旧代表者氏名

	送付先住所
	〒

※ 屋外用の貸与は、（新規貸与・再貸与）共に有料扱いです
※ 名称欄は、本協会に登録している「法人」若しくは「個人」のいずれかの欄に記載下さい

※ 再発行申請理由が「亡失・滅失」の場合、本紙の他、別途「別記様式第5号（第7条1項）」の

書式添付下さい
※ 商品発送時に請求書を同封致しますので、受取から１週間以内にお振り込み下さい